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                Firmy, które zostaną wpisane do Bazy Usług Rozwojowych będą mogły szkolić przedsiębiorców z pomocą unijnego wsparcia. Wszystkie firmy z regionu powinny zacząć zapisywać się do tej bazy czym prędzej.
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                Brygadzista to odpowiedzialne stanowisko zarówno w stosunku do osób podległych, jak i będących na wyższych szczeblach drabinki kierowniczej w każdym zakładzie produkcyjnym. Osoba taka przejmuje na siebie obowiązki związane między innymi z upewnieniem się, że wszyscy pracownicy stosują się do…
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                Dobra atmosfera w pozycji w wielkim stopniu wpływa na osiąganie przez zespół poszczególnych celów. Skuteczne zarządzanie jest w wielkiej ilości uzależnione od umiejętności lidera zespołu. Powinien on móc sprawnie zarządzać oraz motywować swych pracowników do pracy.
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                Obowiązki mistrza produkcji w urzędzie pracy są regulowane w naszym kraju odpowiednimi przepisami prawnymi. Wystarczy przyjrzeć się Uchwale Nr 21 Rady Ministrów z dnia 23 stycznia 1976 roku w sprawie obowiązków i uprawnień mistrzów w zakładach pracy, aby nauczyć się…
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                Efektywne i w pełni odpowiedziane zarządzanie zespołem jest jednym z podstawowych filarów w każdym zakładzie produkcyjnym. Nie stanowi toż łatwe, zatem każda osoba na stanowisku kierowniczym musi być nie tylko wrodzone cechy charakteru do bycia liderem, a także ogromne doświadczenie…
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                Obecny świat zmienia się błyskawicznie, a ostatnie wydarzenia na całym świecie pokazują, że zmienił się on na tyle drastyczne, że potrzeba nam zastosować nowe metody i środki w różnych dziedzinach, które uchronią przed kompletnym fiaskiem zarówno podczas produkcji, jak i…
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                Procesy produkcyjne to w zasadzie najważniejsza część pracy w absolutnie kazdej fabryce. Istotna jest szczególnie tutaj ich optymalizacja. Jak tego można dokonać? Przede wszystkim konieczna jest inwestycja w różnego rodzaju szkolenia.
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                W obecnych czasach coraz więcej firm zdaje sobie sprawę, że sukces polega nie tylko na samej produkcji lub dostarczeniu usługi na czas, ale także na satysfakcji klienta z tego, co otrzymuje.
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                Różne metody zarządzania pozwalają zadbać o projekt i jego powodzenie w mniejszym lub większym stopniu. Wiele osób zgodzi się z tym, że dla wielu projektów ich skala staje się coraz większa. Nie oznacza to, że projekty muszą być coraz bardziej…
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